pro nobis et heredibus nostris quod villa nostra de Bere de cetero liber

burgus sit etc. etc. as Conway above mutatis mutandis. . . . Et quod

burgenses nostri praedicti non convincantur per aliquos forinsecos super

aliquibus appellis etc. etc. . . . impositis aut imponendis a ripa de

Abermau usque ad ripam de Devy set soluinuiodo per burgenses nostros

prsedictos nisi etc. etc. in civitate nostra Herefordiae. Quare, etc. Hiis-

testibus, venerabili patre Roberto Bathoniensi et Wellensi episcopo, cancel -

lario nostro
;
Willelmo de Valencia avunculo nostro ; Ricardo de Burgo,

comite Ultonise
;

Johanne de Vescy, Ottone de Grandisono, Roberto

Tibotot, Ricardo de Brus, Roberto filio Johannis, Johanne de Monte Alto,,

et aliis. Datum per manum nostram apud Kardigan xxij die Novembris.

Beaumaris,
1295.

CHARTER ROLL, 24 EDWARD i., mm. 1-2.

Pro burgensibus villce de Bello Marisco.

Rex archiepiscopis etc. salutem. Sciatis quod volumus et concedimus

pro nobis et heredibus nostris quod villa nostra de Bello Marisci de cetero

liber burgus sit &c. &c. as Conway above mutatis mutandis. . . . Et

quod burgenses nostri praedicti non convincantur per aliquos forinsecos

super aliquibus appellis &c. Ac. . . . impositis aut imponendis infra corni-

tatum de Angleseye set solummodo per burgenses nostros preedictos nisi

&c. &c. in civitate nostra Herefordise. Quare, etc. Hiis testibus vene-

rabili patre Antonio Dunolmensi episcopo, Johanne de Warrenna comite

Surr[eise], Hugone de Despenser, Johanne de Hasting[es], "VYaltero de-

Bello Campo, senescallo hospicii nostri, Petro de Chaumpnent, Johanne de-

Merk, Petro de Tadington, et aliis. Datum per manum nostram apud

Berwyk super Twedam quinto decimo die Septembris.

1 Sic in MS. 2 The quare clause is not recited in the MS. 3 I.e. as Bere,
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PATENT ROLL, 17 EDWARD n., p. 2, m. 19.

Pro hominibus villce Regis de Neuburgh in Anglesia.

Rex omnibus ad quos etc. salutem. Inspeximus cartam quam nos

anteqnam regni nostri gubernacula suscepimus duin erainus princeps
Wallite hominibus villae de Neuburgh in Angleseia fecimus in haec verba

Edwardus illustris Regis Angliae filius Princeps Wallia3 comes Cestrise

Pontiui et Montis Trolii universis ad quos praasentes litterae pervenerint Newborougli
salutem. Sciatis nos concessisse et hac carta nostra confirniasse hominibus 1303.

villae nostrce de Neuburgh' in Anglesia quod villa ilia decetero liber

burgus sit et quod homines eundem burguni inhabitantes liberi sint